
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

28.02.2018                                                                                          № 129 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы 
от 04.07.2012 № 139 «О перечне залогового фонда Белохолуницкого  

муниципального района» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом  Белохолуницкого муниципального района Кировской 

области, руководствуясь Положением о залоговом фонде Белохолуницкого 

муниципального района Кировской области, утвержденным решением           

Белохолуницкой районной Думы от 30.05.2012 № 135, Белохолуницкая     

районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Перечень имущества залогового фонда Белохолуницко-

го муниципального района, утвержденного решением Белохолуницкой рай-

онной Думы от 04.07.2012 № 139 (далее - Перечень) следующие изменения: 

1.1. Исключить из Перечня здание административного корпуса по ад-

ресу: г. Белая Холуница, ул. Чапаева, д. 1. 

1.2. Дополнить Перечень следующими объектами: 
Наименование 

объекта 
Направле-

ние исполь-
зования 

Адрес местона-
хождения 

Характери-
стика объ-

екта 

Балансовая 
(кадастровая 
стоимость) 

стоимость  в 
рублях 

Правоустанавли-
вающий документ 

здание школы дет-
ского дома 

торгово-
офисное 

г. Белая Холуни-
ца, ул. Ленина, 
д. 22 

412,3 кв.м., 
2 этажа,        
кирпичное 
1865г.п. 

658 750,85 № 43-43-
09/452/2014-032   
от 28.07.2014   

Здание трениро-
вочной базы (ко-
нюшня) с земель-
ным участком 

спортивное Белохолуницкий 
район 
д. Великое Поле 

227,7 кв.м.,  
деревянное 

2 033 384,93  № 43-43-
09/601/2014-261 
 от 24.12.2014   

consultantplus://offline/ref=DD60CB2DF62E1F474B6A65FE766DBBB7C8178688938800F7A171C8BEF6FC15CF4E61B91B708D9D90646CEDnCaCK


2 
 

автобус ПАЗ 
32053-07 

 г.Белая Холуни-
ца 

2012 г.в. 1 675 200,08 сентябрь 2015 года 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Белохолуницкой 
районной Думы                              О.В. Черезов 

Глава Белохолуницкого  
муниципального района              Т.А. Телицина 


